TÊN CÔNG TY

TÊN TỔ CHỨC TVDH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 201..

	Báo cáo tình hình hoạt động

dịch vụ tư vấn du học

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ
CỦA TỔ CHỨC DỊCH VỤ TƯ VẤN DU HỌC
Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh
Thực hiện văn bản số 254/QHQT ngày 20/3/2018 của Cục Hợp tác quốc tế, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện các quy định về kinh doanh dịch vụ tư vấn du học
Cơ sở TVDH (Tên cơ sở) báo cáo tình hình hoạt động trong thời gian từ ngày ................. tháng ..............  năm 201..... đến ngày ................. tháng ..............  năm 201..... như sau:

I. Đánh giá các mặt hoạt động

1. Tính pháp lý của cơ sở:
	1.1
	Tên cơ sở

	Tên tiếng Anh

	Tên giao dịch

	1.2
	Quyết định thành lập
	Số:
	ngày cấp:

	Nơi cấp:

	1.3
	Giấy ĐKKD
	Số:
	ngày cấp:

	Nơi cấp:

	1.4
	Giám đốc công ty
	Ông/Bà:
	Quốc tịch

	Điện thoại liên hệ
	NR:
	Di động:

	1.5
	Giám đốc trung tâm tư vấn
	Ông/Bà:
	Quốc tich:

	Quyết định bổ nhiệm số:

	Người ký:

	Nơi ở hiện tại:

	Điện thoại liên hệ
	NR:
	Di động:

	1.6
	Giấy Chứng nhận đăng ký hoạt động DVTVDH

	Số:
	ngày cấp:

	Nơi cấp: Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hà Nội

	1.7
	Địa chỉ Trụ sở chính:

	Điện thoại:
	Fax:

	Email:
	Website:

	1.8
	Địa chỉ trụ sở giao dịch:

	Điện thoại:
	Fax:

	Email:
	Website:

1.9 Cơ sở/chi nhánh khác:

....................................................................................................................................

2. Các hoạt động tư vấn du học đang triển khai:

....................................................................................................................................

3. Tuyển sinh du học:
	TT
	Tên quốc gia
	Tên đối tác
(đính kèm danh sách)
	Văn bản, giấy tờ pháp lý của cơ sở đào tạo ở nước ngoài
	Số lượng học sinh đưa đi du học năm 20…
	Số lượng học sinh bỏ dở chương trình du học (ghi rõ lý do)

	Đã được hợp pháp hoá

lãnh sự (kèm theo bản phôtô)
	Chưa hợp pháp hóa lãnh sự
	Thời gian dự kiến hoàn tất hồ sơ và bổ sung
	6 tháng đầu năm
	6 tháng cuối năm
	Tổng số/năm

	Tổng số

Trong tổng số: ......... học sinh đã đưa đi có

- .......... HS thành phố Hồ Chí Minh

- .......... HS các địa phương khác
4. Công tác tổ chức hội nghị, hội thảo:

Đã tổ chức bao nhiêu hội thảo (trong đó liệt kê rõ bao nhiêu hội thảo quốc tế, bao nhiêu hội thảo trong nước, bao nhiêu hội thảo tại các trường ...)

5. Về đội ngũ cán bộ, nhân viên và tư vấn viên:
- Tổng số cán bộ, nhân viên hiện có:

- Tổng số tư vấn viên:
- Tổng số chứng chỉ TVDH (kể cả của giám đốc công ty)
6. Những thay đổi trong thời gian qua:
- Thay đổi về nhân sự:

+ Nếu thay giám đốc cần nộp kèm theo giám đốc bãi nhiệm giám đốc cũ và quyết định bổ nhiệm giám đốc mới.

+ Nếu thay (hoặc có thêm cán bộ, tư vấn viên mới) thì gửi kèm theo sơ yếu lý lịch, bản phô tô các văn bằng, chứng chỉ (có công chứng)

- Thay đổi về cơ sở vật chất:

Nếu thay đổi địa điểm, công ty cần nộp các văn bản hợp pháp.
7. Nhận xét chung về hoạt động của cơ sở

- Nêu rõ điểm mạnh, yếu của cơ sở

- Những kết quả đạt được

- Những khó khăn, vướng mắc

II. Đề xuất, kiến nghị với các cơ quan chức năng:
GIÁM ĐỐC
   (Ký tên và đóng dấu)